discussions on this with the Central Bank. This will be our first large-size bank partner, and hence, the partnership will be a game-changer for us.

How will the partnership improve the share of bancassurance in two-three vears?

 It will be significant, and one of the biggest channels in the organisation over a period of time. It will take us twothree years to build it, but it will be significant, given our pace. Our mix will reflect a mix of many other large-scale

challenge for us immediately in the next two-four years because we have to first start getting business and get a good market share, and then there could be a reason for people to go flat.

With this partnership, what are the growth targets for FGILI in the upcoming years?

 In the last two years, we grew at 12-14 per cent, based on various parameters. We have always wanted to outgrow the industry. If the industry is growing at



# RBI's prepayment penalty ban poses bigger hit for NBFCs

**ANUPREKSHA JAIN** 

Mumbai, July 3

The fee income of banks and nonbanking financial companies will come under pressure due to Reserve Bank of India's (RBI's) decision to bar prepayment penalty on fresh loans for micro and small enterprises, effective January 1, 2026. But NBFCs face a bigger impact than commercial banks.

NBFCs have around 5-25 per cent of their asset under management (AUM) under floating rate micro, small, and medium enterprises (MSMEs)

pacted the most as they account for the majority of floating rate MSME loans and loans against property, including MSME loans. According to an IIFL Securities report, PNB Housing Finance accounts for 27 per cent of floating rate MSME loans, followed by Aditya Birla Capital, which has 26 per cent, and Piramal Enterprises with 22 per cent. The firm expects there would be a material increase in competitive intensity in loans against property and floating rate MSME loans, structurally reducing their profitability. "Banks and large NBFCs with lower cost of funds lourc-

quisie and rillion mine over

were uncil inath litary

for 10 ng to

CIN: L45202PB2006PLC029968 Regd. Office: 375, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003 Phone: 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942 E-mail: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time that all shares in respect of which, the dividend has not been encashed/claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years shall be transferred to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In compliance to the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has already dispatched the communication individually to the concerned shareholders at their registered addresses by post or email (whose email ids are available), whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules, requesting them to claim the dividend by 31st August, 2025. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF account on its website at the link: https://www.owmnahar.com/nahar\_cf/pdt/pertaining-to-fy-2017-18.pdf. Shareholders are requested to refer to the link to verify the details of unlcaimed dividends and the shares that are due to be transferred to the IEPF.

Notice is also hereby given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company or Registrar and Transfer Agent: M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Capital and Financial Services Ltd., Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, on or before 31st August, 2025 with a request for claiming the upaid dividend for the financial year 2017-18 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. Shareholders are requested to note that in case no communication is received, the equity shares in respect of which the dividend remains unicalmed, shall be transferred by the Company to IEPF Authority as per IEPF Rules, without any further notice to the shareholders.

The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Please note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules by making an application electronically (Form IEPF-5). Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in in this regard. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Compliance Officer at 0161-5066223 or write an email at: secncfs@owmnahar.com or Company's Registrar and Transfer Agent at Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com.

For Nahar Capital and Financial Services Limited

Place: Ludhiana Dated: 03.07.2025

Anjali Modgil Company Secretary & Compliance Officer and is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Shareholders are hereby informed that:

- 1. The Company has sent the postal ballot notice on Thursday, 3rd July, 2025 only through electronic mode to those shareholders whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, 27th June, 2025 ("Cut-off Date"). Voting rights of the shareholders shall be in proportion of their shareholding to the paid-up equity share capital of the company as on the cut-off date. A person who is not a Member on the Cut-off Date should treat this Notice for information purposes only, Communication of assent or dissent of the shareholders would take place only through a remote e-voting system. Only those shareholders whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolutions is cast by the shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- In line with the MCA Circulars, the Notice is being sent only by electronic mode, and a hard copy of the Notice, Postal Ballot Form, and pre-paid Business Envelope have not been sent to the shareholders for this postal ballot.
- The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the agency to provide the remote e-voting facility to the shareholders of the
- The detailed procedure/instructions on the process of remote e-voting including how the shareholders who have not yet registered their email addresses can register their email addresses/ and or can cast their vote are specified in the Notes Section of the Notice.
- The remote e-voting period commences at 89.00 a.m. (IST) on Friday, 4th July, 2025 and ends at 05.00 p.m. (IST) on Saturday, 2nd August, 2025. The remote e-voting module shall be disabled thereafter by CDSL. Shareholders desiring to exercise their vote should cast their vote during this period, to be eligible for being considered failing which it will be strictly considered that no vote has been received from the shareholder.
- 5. Shri Raj Kumar Banthia (ACS-17190/CP-18428) Partner of M/s MKB & Associates. Company Secretaries in Practice, Kolkata, to act as the Scrutinizer ("Scrutinizer") to conduct the Postal Ballot through Remote e-voting process in a fair and transparent
- The results of the Postal Ballot conducted through the remote e-voting process along with the Scrutinizer's Report shall be announced on or before Tuesday, 5th August, 2025. The results along with the Scrutinizer's Report will be displayed at the Registered Office and shall also be intimated to the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com where the Equity Shares of the Company are listed and will also be displayed on the Company's website at www.emamipaper.com as well as on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll-free no. 1800 22 55 33.

For Emami Paper Mills Limited

Date: : 3rd July, 2025 Place: Kolkata

Debendra Banthiya Company Secretary M.No. FCS - 7790



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED (CIN: L17299WB1993PLC058969) Registered Office: 'Orn Tower', 15th Floor, 32, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700071



ਜਲੰਧਰ, ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 4 ਜੁਲਾਈ, 2025

• ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸਨਾਮ



## ਜੀਐੱਨਡੀਯੂ ਵੱਲੋਂ ਯੂਸੀਈਟੀ-25 ਲਈ ਕੌਂਸਲਿੰਗ ਸ਼ਡਿਉਲ ਜਾਰੀ

ਗੁਰਮੀਤ ਸੰਧੁ•ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ : ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕਾਮਨ ਐਂਟਰੈਂਸ ਟੈਸਟ (ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ) 2025 ਲਈ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਸ਼ਡਿਉਲ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ 3 ਜੁਲਾਈ ਤੋਂ 7 ਜੁਲਾਈ 2025 ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ. ਜਿੱਥੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਉਪ-ਕੁਲਪਤੀ ਡਾ. ਕਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਹੈ ਕਿ ਸੈਸ਼ਨ 2025-26 ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿਚ ਦਿਲਚਸਪੀ ਦਿਖਾਈ ਹੈ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਨਾਲ ਅੱਗੇ ਵਧਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੋਰੰਸਾਂ ਵਿਚ ਹੁਣ ਤੱਕ ਕਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਦਾਖਲਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਅਗਲੇ ਪੜਾਅ ਵਿਚ ਟੈਸਟ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਮੈਰਿਟ ਸੂਚੀ ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ 3 ਜੁਲਾਈ 2025 ਤੋਂ ਦਾਖਲਾਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਡਾ. ਤੇਜਵੰਤ ਸਿੰਘ ਕੰਗ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਚੱਲ ਰਹੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਡਾ. ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਭਾਲ ਰਹੇ ਹਨ। ਡਾ. ਕੰਗ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਸੈਸ਼ਨ ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਭਵਨ ਦੇ ਗਰਾਉਂਡ ਫਲੋਰ ਸਥਿਤ ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ ਵਿਚ ਹੋਣਗੇ। ਸ਼ਡਿਊਲ ਮੈਰਿਟ ਰੈਂਕ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ 3 ਤੋਂ 7 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ 'ਚ ਹੋਵੇਗੀ ਕੌਂਸਲਿੰਗ, ਅੰਡਰਗਰੈਜੂਏਟ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮਾਂ 'ਚ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਦਾਖ਼ਲੇ

ਇਸ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਤੇ ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੈਟੇਗਰੀਆਂ ਵਿਚ ਵੰਡਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮਿਤੀ 3 ਅਤੇ 4 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ (ਰੈਂਕ 1 ਤੋਂ 917) ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 8 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਮੇਂ ਦੇ ਸਲਾਟ ਵਿੱਚ ਬੁਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਮਿਤੀ 5 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਵੀ ਰੈਂਕ 917 ਤੱਕ ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਜਾਰੀ ਰਹੇਗੀ। ਮਿਤੀ 6 ਜੁਲਾਈਂ ਨੂੰ ਸ਼ਡਿਊਲਡ ਕਾਸਟ (ਐਸ. ਸੀ.) ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ (ਰੈਂਕ 11 ਤੋਂ 2283) ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਦਿਨ ਭਰ ਚਾਰ ਸੈਸ਼ਨਾਂ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਮਿਤੀ 7 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਬੈਕਵਰਡ ਕਲਾਸ (ਬੀਸੀ) ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ (ਰੈਂਕ 4 ਤੋਂ 2182) ਦੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸੇ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮ 4:30 ਵਜੇ ਸਾਰੀਆਂ ਹੋਰ ਰਿਜ਼ਰਵਡ ਕੈਟਾਗਰੀਆਂ ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਨਰਲ ਕੈਂਟਾਗਰੀ ਦੀ ਵੇਟਿੰਗ ਲਿਸਟ ਅਤੇ ਰੈਂਕ 956 ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ, ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ 'ਤੇ ਨਜ਼ਰ ਮਾਰਦੇ ਹੋਏ 5 ਜਲਾਈ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 7 ਵਜੇ ਐਲਾਨੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਅਤੇ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਸਾਰੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣ।

ਰਜਿ.3

ਈ-ਮੇਲ: ar.com

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਦਿ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਆ ਨਹੀਂ/ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਤਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਅਫ

ਐਕਟ ਅਤੇ ਗੁਮਰ ਹੋਲਡਰ ਨਲ ਵਿਅਕਤੀ ਲਬੱਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ, ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੇ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀ nahar poly ਸ਼ਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਰਵਿਆਂ ਦੀ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਤ

ਵਗਵਆਂ ਦੀ ਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਮ੍ਹ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਗੀਜ਼ਨ ਟ ਨਾਹਰ ਪੱਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ 55 ਨੂੰ ਮਿਤੀ ਅਗਸਤ, 2024 ਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀ ਸ਼ੇਅਰਾ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫਤਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਚੰਡਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸੰਭਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕ ਨੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ

ਨੂੰ ਅਦੀ ਤੋਂ ਜ਼ਿਲਤਰ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀ ਐਕਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸ

ਸਰਟਾਫਿਕਟ (ਸ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੂੰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੋਅਰਾਂ ਅੰਤਜ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾਰਵਿਆ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਸਦਾ। ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਿਕੁਪਾਲਟਾ ਅਵਸਰ ਨੇ ਹਰਿਵਿਆ ਕਾਰਮ

ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ 016 ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੇ kit.com. com. 'ਤੇ ਸੰਪਰ

ਟਿਡ ਲਈ ਸਹੀ/ ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਅਰਜ ਸ਼ਰਮਾ ਮਿਤੀ : 03.07ਵਾਂ ਅਫ਼ਸਰ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 03.07.2025

### ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ: L45202PB2006PLC029968 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਫੇਨ ਨੂੰ: 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ: 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ: secncfs@owmnahar.com, ਵੇੱਬਸਾਈਟ: www.owmnahar.com ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਫੰਡ) ਰੂਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਅਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਤਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਚੋਲਤਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਭੁਨਾਇਆ ਨਹੀਂ/ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਏਪੀਐਫ) ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਂਟ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੋ ਹੋਣ ਸੰਭੋਗਤ ਕਰ ਇੱਕ ਸ਼ਰੂਰੀਆਂ ਕਰਤਰਾਂ ਅਨੁਸਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਕਰਤਾ ਸੰਭੋਗਤ ਹੋਏ ਸ਼ਰੂਰੀਆਂ ਤਕਰਤਾਂ ਅਨੁਸਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਕਰਤਾ ਸੰਭੋਗਤ ਸੰਭੋਗਤ ਸੰਭਰਤਾਂ ਅਨੁਸਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਭੋਗਤ ਸੰਭਰਤਾਂ

ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ'ਜ਼ ਉ⊌ਲਬੱਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਡੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੂਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਰਮਾਰਕ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2025 ਤੱਕ ਲਾਭਐਂਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਾ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ link : https://www.owmnahar com/nahar\_cf/pdf/pertaining-to-fy-2017-18-pdf 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਠਾ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ

ਦੀ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੱਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ (ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ) ਨੂੰ ਲੋੜੀਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰੁਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫ਼ਰ ਏਜੰਟ : ਮੈਸ. ਅਲੀਕਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਸ਼ੀਅਲ ਸਰੀਵਸਿਜ਼ ਲਿਮ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਸਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2025 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-18 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਗ਼ੀ ਡੇਜਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਅੱਫ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਾ ਸਿਆਰਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਕਰਤੀ ਕਾਂ ਚਾਹਾ ਹੈ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਦਾਅਵਾਂ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੈਂਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆਂ

ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕਪਨੀ ਵੱਲ ਆਪਣੀ ਵਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੈਂਡ ਕੀਤ ਹੀਏ ਵਰਵਿਆਂ ਨੂੰ ਆਈਏਪੀਐਂਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ (ਸ਼ੇਅਰਾਂ) ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡੁਪਲੀਕ੍ਰੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਛੁੱਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੌਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੋਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਮਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਣ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੇਨੀਕਲੀ ਅਰਗੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਰੂਲਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਸੰਸੂਥ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੈਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਕੇਰਕ ਹੋਣ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਸੰਸੂਥ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੁਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾਂ ਪੇਸ਼ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ।

ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ 0161-5066223 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secncfs@ownnahar.com 'ਤੇ ਈ-ਮੈਲ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ : rta@ alankit.com. 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ

मर्गी/-ਅੰਜਲੀ ਮੌਦਗਿਲ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ







